
UCHWAŁA NR 185/XXIV/2021 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie  likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego - 

Rodzinnego Domu Dziecka z siedzibą w Augustowie, ul. Wypusty 13 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 920,  Dz.U. 2021 r. poz. 1038) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) 
w związku z art. 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 821, Dz.U. z 2021 r., poz. 159, poz. 1006) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 30 listopada 2021 r. likwiduje się placówkę opiekuńczo-wychowawczą typu rodzinnego – 
Rodzinny Dom Dziecka z siedzibą w Augustowie, ul. Wypusty 13, będącą jednostką organizacyjną Powiatu 
Augustowskiego działającą w formie jednostki budżetowej, zwanej dalej „Placówką”. 

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 15 grudnia 2021 r. 

§ 2. Czynności likwidacyjne będą przeprowadzane przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Augustowie. 

§ 3. 1. Mienie placówki przejmuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Augustowie, które zdecyduje 
o jego zagospodarowaniu. 

2. Starostwo Powiatowe w Augustowie przejmuje wszelkie należności i zobowiązania placówki 
niezaspokojone do dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Augustowie. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Augustowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Augustowie 

 
 

Andrzej Mursztyn 

 

Id: A37C592A-9FCA-40E0-BBDF-016579E5BD5A. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


